processo de adesão a ata de registro de preço n° 04/2024, 
resultante do processo licitatório nº 06/2024, pregão eletrô-
nico para registro de preços nº 06/2024, do consórcio inter-
municipal multifinalitário dos municípios do Lago de Furnas 
– Cimlago. 
Valor: 493.037,00 (quatrocentos e noventa e três mil, trinta 
e sete reais)
Vigência: 09/12/2025 à 09/12/2026.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREAÇU
EXTRATO DO CONTRATO 
Processo Licitatório nº 122/2025
Dispensa nº 38/2025
Partes: MUNICÍPIO DE CAREAÇU
            DIEGO AUGUSTO MOREIRA
Objeto: Aquisição de bolas para presentear as crianças nas